
OBSAH

PŘEDMLUVA 1
PŘIŠLA DOSA, KDY JSEM PLATIL ZA TO, ABYCH MOHL DĚLAT SVOU PRÁCI 3
SETKÁNÍ S BABIŠEM ANEB „КТО VÁS PLATÍ, PÁN ŠAFR?" 19
HAVEL, ZEMAN, KLAUS A JAK OTEVŘÍT OTEVŘENĚ OKNO 27
PŘED ROKEM 1989. KDYŽ PROTIKOMUNISTICKÁ OPOZICE BYLA ZOUFALE MÁLO DEMOKRATICKÁ 35
SAMETOVÁ REVOLUCE A DVOJÍ METR: HODNÍ A ZLÍ KOMUNISTÉ 42
ČESKÝ DENÍK: NOVINÁŘSKÁ PUBERTA A PRVNÍ KONFLIKT O NEZÁVISLOST NOVIN 47
TELEGRAF: SOUBOJ O NOVINY S VLÁDNOUCÍ STRANOU 53
LIDOVÉ NOVINY: A CO KDYBYCHOM PRO ZMĚNU VYDÁVALI ZPRÁVY? 60
MLADÁ FRONTA DNES: NOVINY, KTERÉ URČOVALY AGENDU 66
SLOVENSKO V ÉŘE PO MEČIAROVI 86
REFLEX, BLESK, INZERÁT „NEVOLTE SCHWARZENBERGA" A ZMĚNA POMĚRŮ 90
DEZINFORMAČNÍVÁLKA A ROZKLAD TRADIČNÍ POLITIKY 101
OBRANA PŘED BABIŠEM A NADĚJE NA ZMĚNU 106

PŘÍLOHA 115
.GLAJCHŠALTOVÁNÍ" V PRAZE. PREMIÉR POPÍRÁ TO, ČEHO SE OBÁVÁ JEHO NĚKDEJŠÍ PORADCE 116
PROČ „ANO" 119
NĚKOLIK NÁZORŮ JIŘÍHO L. 121
PAROUBEK, NEBO SVOBODA 123
OHLÉDNUTÍ 126
TOLERANCE ANO, ALE KE VŠEM ■ 129


